2024年8⽉吉⽇

デザイン・イン・フォーラム 2024 ⼤阪開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。
アドバンテック株式会社は、2024 年 9 ⽉ 26 ⽇(⽊)に⼤阪にて「アドバンテック エンベデッド デザイン・イン フォーラム」を
開催いたします。
今回のフォーラムでは、Intel 社、NVIDIA 社、NXP 社、Qualcomm 社（アルファベット順）といった業界を牽引する
シリコンベンダー企業に加え、他にも貴重なゲスト企業によるテクノロジートークを多数予定しております。（詳細は後⽇発表）
さらには、アドバンテックのエコパートナーによる展⽰や 2024 年最新の組込PC 展⽰など、より具体的に皆様の今後のビジネス
開発に活かせるコンテンツを準備しております。皆様のご来場を⼼よりお待ち申し上げます。 謹⽩

――― 記 ―――
開催⽇時︓ 2024 年 9 ⽉ 26 ⽇(⽊) /10:30〜18:00 (10:00 受付開始)

*混雑が予想されるので、時間厳守の上お気をつけてお越しください。

開催場所︓ 梅⽥サウスホール (⼤阪梅⽥ツインタワーズ・サウス11階）
⼤阪府⼤阪市北区梅⽥１丁⽬13番1号 11F

参加登録︓ 以下の URL 若しくは右下の QR code より事前登録に
進んでいただき、必要事項をご記⼊ください。
https://advantech.seminarone.com/20240926_ADF2024_Osaka/event

主な内容︓ (詳細はイベント特設サイトをご確認ください)
1. キーノートスピーチ︓弊社 エンベデッドIoT ビジネスグループ 社⻑ Miller Chang による基調講演

2. テクノロジートーク︓ 2024 年 アドバンテック最新製品・トレンド情報

3. プレゼンテーション︓ 業界をリードするスペシャリストによるテクノロジートーク

（Intel 社、NVIDIA 社、NXP 社、Qualcomm 社など豪華ゲストが登壇決定︕）

（他にも貴重なゲスト企業からのプレゼンを多数予定）

4. 展⽰会︓ 100 を超えるアドバンテック エンベデッド製品・デモを⼀同に展⽰

5. 組込みご相談サービス︓ ものづくり・組込み技術に関する課題の相談サービス

*内容は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

*プレゼンテーション内容については現在準備中であり、詳細の情報は近⽇改めて共有いたします。

*事前登録頂いたお客様には、イベント会場で昼⾷（お弁当）をご⽤意しております。

以上

登録はこちら

問合わせ先︓アドバンテック株式会社 エンベデッド IoT グループ マーケティングチーム
（TEL︓0949-22-2811 メール︓AJP.EIOT.Marketing@advantech.com)